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Kultursällskapets resa till Ribe 

4 - 6 september 2026 

 

Är kanske jylländska Ribe ”byen” som har fått allt? Den är äldst i Danmark, till och med i Norden, sägs 

det. Ribe är en genuin bit av det gemytliga danska småstadslivet. Vi bor på Hotel Dagmar, som är 

Danmarks äldsta i sitt slag. Resans fokus och höjdpunkt blir de två konserterna i Ribe domkyrka – 

den ena med Helsingborgs Symfoniorkester och vårt eget nya operastjärnskott Christina Nilsson. 

Arrangemangen är del av Rued Langgaard-festivalen i Ribe. Naturupplevelser utlovas också på 

Vadehavskusten. Det blir gott om danskt ”hygge” tillsammans på Kultursällskapets resa 2026! 

PROGRAM 

Fredag 4 september 
Avresa från Ängelholm på morgonen ca 07.30. (Exakta påstigningsplatser och klockslag meddelas 

närmare avresa.) I Helsingborg väntar en av Öresundslinjens tystgående, eldrivna färjor som smidigt 

för oss över till Helsingör. I Danmark åker vi tvärs över hela Själland och någonstans på Fyn stannar vi 

för en lättare lunch. 
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Via Lilla Bältbron tar vi oss över till Jylland och under eftermiddagen kommer vi fram till Ribe, någon 

halvmil från Danmarks nordsjökust. Ribe Domkirke, som också heter Vor Frue Kirke, är stadens 

pampigaste byggnad. Redan på långt håll sticker den upp ur det flacka landskapet. Domkyrkan stod 

klar omkring år 1250. Redan tidigare fanns här en kyrka, byggd ca 860 på uppmaning av Nordens 

apostel Ansgar. Vid ankomsten till Ribe tittar vi in på Ribe Kunstmuseum, grundat 1891 och ett av 

landets äldsta. Samlingen ligger i en magnifik villa från 1860-talet. Bomullstillverkaren Balthazar Giørtz 

och hans familj bodde i huset. Här njuter vi av danskt måleri från åren 1750 till 1950. Det lilla museet 

har några riktiga höjdpunkter av Skagen-målarna och lätt igenkännliga interiörer av Vilhelm 

Hammershøi. Den aktuella utställningen heter ”Livstid. Mogna kvinnor i konsten”.  

Därefter checkar vi in på gemytliga Hotel Dagmar, 3*** beläget mittemot Ribe domkyrka. Här 

serveras vi middag vid 17-tiden. 

 

Ikväll är det konsert i Ribe Domkyrka.  Konserten ges som en del av Rued Langgaard-festivalen och 

vi har prickat in inte bara en utan två oförglömliga aftnar på festivalen! ”Sverige” är temat för årets 

festival. Kompositören Rued Langgaard (1893-1952) var domkyrkoorganist i Ribe. Hans musik hade 

senromantiskt språk, men han skrev också radikalt experimentella stycken. Han motsatte sig både 

flera trender inom dansk kyrkomusik och även den samtida kompositören Carl Nielsen. Han drogs till 

katolicismen, teosofisk filosofi och mysticism. Temat Sverige är välfunnet – Rued Langgard skrev några 

av sina bästa verk inspirerad av upplevelser han hade i Sverige och den svenska naturen, allra helst 

nordvästra Skåne, i Arild och Kullaberg. 

I verklistan hittas titlar som Afgrundsmusik, Syndflod af Sol, Sfærernes Musik samt operan Antichrist 

som ingår i danskarnas kulturkanon. Vårt möte med Langgaards musik denna fredagskväll blir när 

Sönderjyllands Symfoniker framför hans första symfoni Klippepastoraler.  
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Lördag 5 september 
Frukostbuffé på hotellet. Idag kan man antingen ta sig en ledig dag i Ribe eller följa med söderut mot 

den tyska gränsen. För den som väljer att stanna kvar i Ribe finns möjligheten att t.ex. utforska 

domkyrkan och dess intressanta museum ytterligare. De mysiga gränderna är kantade av trevliga 

butiker och matställen. Fler tips följer med avreseinformationen och på plats. 

I Seebüll finns Emil & Ada Nolde-museet i ett särpräglat marsklandskap, som påminner om Holland. 

Konstnären Emil Nolde bevakades hårt av naziregimen under en period. Han övergav då oljemåleriet 

och målade sina s k ”omålade bilder” - enligt hans eget uttryck - i akvarell. Det blev bortåt ett tusental. 

Emil och Adas boningshus, en bunker-liknande kub, den älskade trädgården och därtill den separata 

utställningslokalen och ett café utgör hela den fina anläggningen. Vi får en guidad visning av den 

aktuella Den 70:e utställningen Emil Nolde och det blir tid på egen hand.  

Under eftermiddagen är vi tillbaka i Ribe. Passa på att äta en bit mat på någon av Ribes många 

traditionella restauranger, t ex Weis Stue eller Vaektarkelleren. Kvällens konsert börjar kl. 20.00. 

Tobias Ringborg dirigerar Helsingborg Symfoniorkester och vår svenska operastjärna Christina 

Nilsson är solist.  

Först hör vi Langgaards Symfoni nummer 12, Hélsingeborg och därefter blir det nordisk premiär av 

Andreas Peer Kählers (f. 1958): Goethe-Metamorphosen, baserat på Langgaards Lieder von Goethe. Vi 

får också höra Ture Rangströms Dithyramb, symfonisk dikt och valda delar av Elfrida Andrées opera 

Fritiofs saga. Langgaards Symfoni nr. 10 Hin Tordenbolig avslutar.  

Den som vill ta en kvällspromenad som avrundning följer med den historiska Nattvakten, som under 

en knapp timme gör en guidad väktarpromenad genom det pittoreska Ribe. 

Söndag 6 september 
Frukostbuffé på hotellet. Dagen inleds med ett besök ute vid kusten, det världsarvsskyddade 

Vadehavet, Danmarks största, plattaste och blötaste nationalpark. Sammanlagt sträcker sig området 

500 km längs den danska, tyska och holländska kusten. Det dynamiska landskapet, den biologiska 

rikedomen och de många flyttfåglarna gör området till något helt unikt. Det nya Vadehavscentret har 

prisats för sin arkitektur som smälter in fint i landskapet. Arkitekten är Dorte Mandrup.  

Vi lämnar Jylland och i närheten av Stora Bält stannar vi till för gemensam lunch. Vägen hem med 

färjan över Öresund tar oss tillbaka till Helsingborg och Ängelholm. Vi beräknas vara åter i Ängelholm 

vid 18-tiden.   
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Resmål: Resa till Ribe med Kultursällskapet i Ängelholm 

Datum: 4 - 6 september 2026 

Logi: Ribe: Hotel Dagmar 3***+. Ett riktigt trevligt kro-hotell av gammaldags snitt med 

suveränt läge mitt i Danmarks äldsta stad.  www.hoteldagmar.dk     

Pris: SEK 7 995:-/person i delat dubbelrum  

I priset ingår: 

 

 

 

 

 

Modern turistbuss för alla beskrivna transporter samt erfaren chaufför 

Färjeöverfart Helsingborg-Helsingör t/r 

Broavgifter Stora Bält 

2 övernattningar på beskrivet hotell inkl. frukostbuffé 

3 måltider exkl. dryck: 

Lätt lunch dag 1 (smörgåslunch med kaffe) 

Tvårätters middag exkl. dryck dag 1 

Lunch inkl. dryck dag 3 

Guidat besök på Ribe Kunstmuseum 

Konsert med Sønderjyllands Symfoniorkester i Ribe Domkirke (bästa kategori) 

Konsert med Christina Nilsson & Helsingborg Symfoniorkester i Ribe Domkirke 

(bästa kategori) 

Promenad med Nattvakten i Ribe 

Besök på Vadehavcentret 

Reseledare från BK Travel Solutions (Birgitta Kjellander) 

Lagstadgade avgifter (t ex vägavgifter, lokal hotellskatt)  

Frivilliga tillägg: Enkelrum: SEK 1 100:-  

Frivilligt avbeställningsskydd via Gouda: 7% av resans grundpris 

 

 

Villkor: 

Utflykt till Nolde-museet i Seebüll inkl. bussfärd, entré och guidad visning: SEK 375:- 

 

Priset är beräknat på 45-48 deltagare och med valutakurs (1 DKK = 1,47 SEK).                        

Vi förbehåller oss rätten att justera priset med hänsyn till prisändringar utanför vår 

kontroll t ex valutakursförändringar och lokala skatter. Särskilda resevillkor gäller 

och bifogas anmälningsfakturan som är på 1 500:-. Slutfakturan betalas ca 30 dagar 

före avresa. BK Travel Solutions har ställt lagstadgad resegaranti till 

Kammarkollegiet. Resan är en paketresa och lyder under paketreselagen. 

 

Övrigt: 

 

 

 

 

Information: 

 

Anmälan: 

Hotel Dagmar är Danmarks äldsta hotell med rötter tillbaka till 1581. Byggnaden är 

k-märkt. Det är en mycket charmig miljö, men den är inte handikappanpassad. 

Golven är inte helt plana och det finns trösklar. Hotellet är i tre våningar och saknar 

hiss. Meddela oss om du har svårt att gå i trappor, så att du får rum på ett lägre 

våningsplan. Vid tveksamhet – rådgör med oss om resan är lämplig för dig. 

 

BK Travel Solutions Telefon 040-60 60 220 (månd-torsd kl. 09-14) 

Mail:  info@bktravelsolutions.se  
Du bokar via denna länk: 

https://projektwebb.bktravelsolutions.se/260904KultursallskapetRibe  

Här anger du dina personuppgifter som namn, adress, mail, telefon. Du har också 

möjlighet att ange vem du reser tillsammans med, eventuella allergier, om du 

önskar följa med till Nolde-museet mm. Det finns 48 platser på resan.  

Först till kvarn! Bokningsstart: 2 februari kl. 09.00.                                   BKJ 260118 
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